

Multi-Mega ApS

Dianalundvej 16
4293 Dianalund
CVR-nr. 30577817

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2017

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Multi-Mega ApS
Dianalundvej 16
4293 Dianalund

CVR-nr.: 30577817

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter køb og salg af ejendom samt investering i værdipapirer, samt at eje andel i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 263 t.kr. mod et overskud på 2.108 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket negativt af kurstab på værdipapirer på 772 t.kr.

Der forventes et højere resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(62.811)	(63)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		256.277	279
Andre finansielle indtægter	1	191.509	2.453
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(793.482)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(408.507)	2.669
Skat af årets resultat	3	<u>146.000</u>	<u>(561)</u>
Årets resultat		<u>(262.507)</u>	<u>2.108</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		256.277	279
Overført resultat		<u>(518.784)</u>	<u>1.829</u>
		<u>(262.507)</u>	<u>2.108</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.116.016	995
Finansielle anlægsaktiver	4	6.116.016	995
Anlægsaktiver		6.116.016	995
Fremstillede varer og handelsvarer		2.824.214	2.824
Varebeholdninger		2.824.214	2.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		517.018	668
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.848.889	830
Udskudt skat		146.000	0
Andre tilgodehavender		3.458	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.415	0
Tilgodehavender		2.519.780	1.498
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.754.063	6.793
Værdipapirer og kapitalandele		4.754.063	6.793
Likvide beholdninger		8.312	31
Omsætningsaktiver		10.106.369	11.146
Aktiver		16.222.385	12.141

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.583.645	463
Overført overskud eller underskud		<u>10.302.422</u>	<u>10.821</u>
Egenkapital		<u>16.011.067</u>	<u>11.409</u>
Skyldig selskabsskat		0	532
Anden gæld		<u>211.318</u>	<u>200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>211.318</u>	<u>732</u>
Gældsforpligtelser		<u>211.318</u>	<u>732</u>
Passiver		<u>16.222.385</u>	<u>12.141</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	462.508	10.821.206	11.408.714
Øvrige egenkapitalposter	0	4.864.860	0	4.864.860
Årets resultat	0	256.277	(518.784)	(262.507)
Egenkapital ultimo	125.000	5.583.645	10.302.422	16.011.067

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.376	38
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	60.385	50
Dagsværdireguleringer	186	2.274
Øvrige finansielle indtægter	97.562	91
	191.509	2.453
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	771.774	0
Øvrige finansielle omkostninger	21.708	0
	793.482	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	551
Ændring af udskudt skat	(146.000)	10
	(146.000)	561

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	532.371
Kostpris ultimo	532.371
Opskrivninger primo	462.508
Andel af årets resultat	256.277
Andre reguleringer	4.864.860
Opskrivninger ultimo	5.583.645
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.116.016

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Multi-Investor Ejendomme ApS	Kalundborg	ApS	49,5

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NJJ Holding Dianalund ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Multi-Investor Ejendomme ApS maksimeret til 500 t.kr. vedrørende driftskredit med gæld pr. 31.12.2016 på 4 t.kr., samt for rammeaftale med pengeinstitut maksimeret til 1.540 t.kr.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for Multi-Investor ApS' gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31.12.2016 0 kr.
